平成 24 年 6 月 4 日

各 位

第一貨物株式会社

経営企画室

役員の異動に関するお知らせ

標記の件につきまして、役員の異動を下記の通り決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１．6 月 27 日開催の定時株主総会に於いて新任予定役員

２．6 月 27 日開催の定時株主総会に於いて退任役員

以上

山形市諏訪町二丁目１番 20 号

第一貨物株式会社

【担当窓口】経営企画室

室長 貝和 真澄

係員 小野 泰寛

Tel. 03-6204-0157

 Fax. 03-6204-0159

 地  位 氏  名 略  歴

新

任

取締役 仲島  順 大阪支社長

取締役 庄司 啓司 営業第二部長

監査役 新野 義広 きらやか銀行 常勤監査役

  地位・担当 氏  名 備  考

退

任

専務取締役 管理本部長 中桐  俊

常務取締役 坂田 昭雄
ジャパン・トランズ・ライン㈱

代表取締役社長に就任

常勤監査役 太田 忠昭